[image: ]

新古办发〔2018〕18号

新平彝族傣族自治县人民政府古城街道办事处
关于成立古城街道第二次全国污染源普查工作领导小组的通知

各社区居委会，街道各单位：
为做好第二次全国污染源普查工作，经街道办事处研究决定，成立古城街道污染源普查工作领导小组，现将组成人员通知如下：
组  长：田  冲  街道办事处主任
副组长：徐云山  街道办事处副主任
成  员：丁云慧  街道财政所所长
茹建平  古城司法所所长
陶国丽  街道党政办公室主任
雷应泉  街道农业综合服务中心主任、重点办公室主任
李广明  街道规划建设和环境保护中心负责人
刀本娟  街道社会保障服务中心主任
布海东  街道农村经济管理服务中心主任
鲁发珍  街道经济社会发展办公室主任
李  娟  街道文化事务中心主任、科协专干
刘  建  古城国土所所长
李晓顺  街道便民服务中心负责人
刀志东  街道综治、信访专干
杨正艺  锦秀社区居委会主任
杨  东  古城社区居委会主任
杨  龙  纳溪社区居委会主任
高永平  昌源社区居委会主任
方德海  锦秀社区居委会主任
领导小组下设办公室，由李广明同志兼任办公室主任并负责处理日常事务。

新平县古城街道办事处
2018年4月16日

古城街道党政办公室                      2018年4月16日印发
 (
—

2

—
)
image1.jpeg

image2.png